
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1- 3, art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1960 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Krynica Morska, składające się 
z następujących składników brutto: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 9.200,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy dwieście 
00/100), 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto pięćdziesiąt 00/100),  

3. Dodatek specjalny w wysokości wynoszącej 30 % łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie: 3.705,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące siedemset pięć 00/100), 

4. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 14 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie: 1.288,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt osiem 00/100). Dodatek ten 
wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr L/399/2022 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 06 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEFC2C7-0169-47F9-A290-18832699F66A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 9 kwietnia 2024 r. o wynikach 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze województwa pomorskiego, w wyniku 
wyborów przeprowadzonych w dniu 07 kwietnia 2024 r. Pani Sylwia Wiesława Szczurek uzyskała 
wymaganą liczbę głosów i została wybrana Burmistrzem Miasta Krynica Morska. 

W dniu 6 maja 2024 r. podczas I Sesji Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Pani Sylwia Wiesława 
Szczurek złożyła ślubowanie przed Radą Miejską w Krynicy Morskiej, tym samym od dnia 6 maja 2024 r. 
Pani Sylwia Wiesława Szczurek objęła stanowisko Burmistrza Miasta Krynica Morska. 

Zgodnie z przepisami prawa pracy, koniecznym jest ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 
Krynica Morska od dnia objęcia urzędu burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEFC2C7-0169-47F9-A290-18832699F66A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


